

PREGÃO ELETRÔNICO



Conselho Regional de Enfermagem de Mato Grosso do Sul

Pregão Eletrônico Nº 00009/2020(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

04.261.548/0001-46 - CALGAN EDITORA GRAFICA LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6 <u>Gráfico - Confeção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope</u>	Unidade	36000	R\$ 0,8200	R\$ 0,3900	R\$ 14.040,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de impressão: impressão estimada de 3.000 unidades de Informativo mensal, 8 páginas, 21 x 29,7 cm (fechado), 4 x 4 cores, em papel couchê brilho 150g. Saída em CTP, Dobra + Interca.

Total do Fornecedor: R\$ 14.040,0000

09.249.668/0001-41 - INDUSTRIA GRAFICA ESCALA LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4 <u>Gráfico - Confeção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope</u>	Unidade	1000	R\$ 110,0000	R\$ 36,4500	R\$ 36.450,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de impressão: impressão dos livros protocolos de enfermagem (Volume 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 e 8), formato 21 x 29,7 (fechado). Capa: papel supremo 250 g/m2, colorido. Miolo: de 50 e 100 páginas, 4x4 cores, papel printmax 90 g/m2. Papel alcalino para capa e miolo. Quantidade total: 1.000. 1 - Protocolo de Saúde da Mulher; 2 Protocolo de Saúde do Adolescente; 3 Protocolo de Saúde da Criança; 4 Protocolo de Saúde do Homem; 5 Protocolo de Saúde do Idoso; 6 Protocolo de Infecções Sexualmente Transmissíveis; 7 Protocolo de Doenças Crônicas; 8 Protocolo de Tuberculose/ Hanseníase. Conforme o Edital e seus anexos.

5 <u>Gráfico - Confeção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope</u>	Unidade	3000	R\$ 6,3000	R\$ 1,5900	R\$ 4.770,0000
--	---------	------	------------	------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de impressão: impressão de Caderno de Legislação em Enfermagem (livreto). Capa: Papel couchê 150g brilhante, 3 cores. Miolo: 100 páginas, 1 cor, formato 15 x 21 cm (fechado). Acabamento: colado;

7 <u>Gráfico - Confeção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope</u>	Unidade	20000	R\$ 2,4500	R\$ 0,4400	R\$ 8.800,0000
--	---------	-------	------------	------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de impressão: impressão de Cartilha, papel couchê brilhoso 150 g, 4 x4 cores, 6 folhas tamanho A4, acabamento com 1 dobra e dois grampos. Conforme o Edital e seus anexos.

Total do Fornecedor: R\$ 50.020,0000

32.566.370/0001-87 - O & P COMUNICACAO LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1 <u>Editoração</u>	Unidade	8	R\$ 2.400,0000	R\$ 985,0000	R\$ 7.880,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de criação de padrão gráfico para 8 volumes de Protocolos de Enfermagem, diagramação, revisão, layouts e artes finais para materiais técnicos desenvolvidos, incluindo redesenho de tabelas e fluxogramas, formato 21 x 29,7 cm (fechado) entre 50 e 100 páginas cada volume, além de preparação do material para impressão. Conforme o Edital e seus anexos. 1 - Protocolo de Saúde da Mulher; 2 - Protocolo de Saúde do Adolescente; 3 - Protocolo de Saúde da Criança; 4 - Protocolo de Saúde do Homem; 5 - Protocolo de Saúde do Idoso; 6 - Protocolo de Infecções Sexualmente Transmissíveis; 7 Protocolo de Doenças Crônicas; 8 Protocolo de Tuberculose/ Hanseníase. Conforme o Edital e seus anexos.

2 <u>Editoração</u>	Unidade	1	R\$ 1.650,0000	R\$ 520,0000	R\$ 520,0000
---------------------	---------	---	----------------	--------------	--------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de criação de padrão gráfico para Caderno de Legislação de Enfermagem, diagramação, formato 15 x 21 cm, entre 50 e 100 páginas, além de preparação do material para impressão.

3 Editoração

Unidade	12	R\$	R\$	R\$
		1.190,0000	99,9900	1.199,8800

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de diagramação de informativo do Coren/MS, formato 21 x 29,7 cm com 8 páginas, conteúdo atualizado mês a mês, além de redesenho de padrão gráfico e preparação do material para impressão. Considerando 1 (um) redesenho de padrão gráfico e 12 (doze) edições do informativo. Conforme o Edital e seus anexos.

Total do Fornecedor: **R\$ 9.599,8800**

Valor Global da Ata: **R\$ 73.659,8800**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar